
21.09.2019 und Rahmenbewerbe

Ausrichter: LTU Linz

Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools 

OÖ. Meisterschaften Berglauf
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OÖ LANDESMEISTERSCHAFT

BERGLAUF 2019 (GIS LAUF) 21.09.2019

---- MÄNNER GESAMTWERTUNG ----

Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 92 Andreas Englbrecht M 1988 Sparkasse Salzkammergut - 00:35:06

2 63 Philipp Obermüller M 1992 TSV St.Georgen/Gusen - 00:36:06

3 67 Matthias Aumayr M 1985 Tri Power Freistadt - 00:36:16

4 97 Johannes Nussbaumer M 1999 Sparkasse Salzkammergut - 00:36:25

5 31 Matthäus Schöber M 1978 TRIRUN Linz Masters M40 00:36:38

6 111 Rudolf Reitberger M 1971 Sportunion IGLA long life Masters M45 00:36:58

7 21 Wolfgang Eisl M 1984 LG St.Wolfgang Masters M35 00:37:10

8 95 Stefan Greiner M 1982 Sparkasse Salzkammergut Masters M35 00:37:36

9 37 Markus Schmalnauer M 1977 LG St.Wolfgang Masters M40 00:37:50

10 93 Felix Bleier M 2002 Sparkasse Salzkammergut U18 männlich 00:37:58

11 38 Robert Reiter M 1980 LG St.Wolfgang Masters M35 00:38:18

12 96 Andreas Pfandlbauer M 1978 Sparkasse Salzkammergut Masters M40 00:38:25

13 49 Martin Karl M 1978 Tri Power Freistadt Masters M40 00:38:32

14 171 Bernd Kriechmair M 1983 FreeDyn.at Masters M35 00:38:48

15 42 Helmut Kellerer M 1970 Tri Power Freistadt Masters M45 00:39:17

16 50 Werner Gebetsroither M 1988 LC Sicking - 00:39:30

17 82 Josef Dißlbacher M 1969 LCAV Jodl Packaging Masters M50 00:39:36

18 94 Christoph Vierthaler M 1993 Sparkasse Salzkammergut - 00:39:52

19 129 Florian Rosinger M 2001 TV-Grein U20 männlich 00:40:10

20 46 Alois Radlmayr M 1961 TRIRUN Linz Masters M55 00:40:46

21 35 Ronald Plank M 1977 TRIRUN Linz Masters M40 00:40:53

22 26 Werner Haas M 1972 LG St.Wolfgang Masters M45 00:42:47

23 70 Andreas Kienberger M 1981 SK VÖEST Masters M35 00:43:07

24 125 Samuel Leitner M 2004 TV-Grein U18 männlich 00:43:24

25 51 Felix Reichel M 2000 TRIRUN Linz U20 männlich 00:43:55

26 122 Stefan Kamleitner M 2002 TV-Grein U18 männlich 00:44:06

27 121 Valentin Humer M 2002 ALC Wels U18 männlich 00:44:24

28 69 Erwin Kurzmann M 1962 SK VÖEST Masters M55 00:45:14

29 151 Ewald Eder M 1956 Eisbär Nordic Team Masters M60 00:47:02

30 124 Erwin Kubista M 1962 LG Kirchdorf Masters M55 00:48:52

31 73 Thomas Schober M 1976 SK VÖEST Masters M40 00:50:39

32 159 Hansjörg Haslinger M 1965 SV Wallern Masters M50 00:51:42

33 91 Herbert Schützender M 1948 ASK Nettingsdorf Laufsport Masters M70 00:51:48

34 126 Rupert Mayrhofer M 1953 SK VÖEST Masters M65 00:52:01
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35 120 Alois Fink M 1947 LCAV Jodl Packaging Masters M70 00:59:02

36 182 Alfred Zechmeister M 1950 PSV Linz Masters M65 00:59:46

37 56 Dieter Lindl M 1941 PSV Linz Masters M75 01:11:16

---- FRAUEN GESAMTWERTUNG ----

Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 76 Sigrid Herndler W 1989 LAC Nationalpark Molln - 00:41:04

2 54 Elisabeth Tortorolo W 1984 LAC Amateure Steyr Masters W35 00:43:07

3 123 Irmgard Kubicka-Reindl W 1960 LG-AU Pregarten Masters W55 00:46:00

4 169 Christina Khinast W 1971 TriRun Linz Masters W45 00:48:18

5 27 Stefanie Schaden W 1996 LAC Amateure Steyr - 00:48:54

6 110 Andrea Schmitzberger W 1970 LG Innviertel Masters W45 00:49:50

7 127 Dorothea Pammer W 1964 SK VÖEST Masters W55 00:51:55

8 119 Martina Catel W 1978 LAC Amateure Steyr Masters W40 00:52:02

9 44 Brigitte Rüf W 1962 ÖTB-OÖ LA Masters W55 00:56:54

10 78 Ilse Haider W 1949 SK VÖEST Masters W70 00:59:43

---- MÄNNER KLASSENWERTUNGEN ----

U18 MÄNNLICH
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 93 Felix Bleier M 2002 Sparkasse Salzkammergut U18 männlich 00:37:58

2 125 Samuel Leitner M 2004 TV-Grein U18 männlich 00:43:24

3 122 Stefan Kamleitner M 2002 TV-Grein U18 männlich 00:44:06

4 121 Valentin Humer M 2002 ALC Wels U18 männlich 00:44:24

U20 MÄNNLICH
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 129 Florian Rosinger M 2001 TV-Grein U20 männlich 00:40:10

2 51 Felix Reichel M 2000 TRIRUN Linz U20 männlich 00:43:55

www.time2win.at Seite 2 von 6



OÖ LANDESMEISTERSCHAFT

BERGLAUF 2019 (GIS LAUF) 21.09.2019

MASTERS M35
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 21 Wolfgang Eisl M 1984 LG St.Wolfgang Masters M35 00:37:10

2 95 Stefan Greiner M 1982 Sparkasse Salzkammergut Masters M35 00:37:36

3 38 Robert Reiter M 1980 LG St.Wolfgang Masters M35 00:38:18

4 171 Bernd Kriechmair M 1983 FreeDyn.at Masters M35 00:38:48

5 70 Andreas Kienberger M 1981 SK VÖEST Masters M35 00:43:07

MASTERS M40
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 31 Matthäus Schöber M 1978 TRIRUN Linz Masters M40 00:36:38

2 37 Markus Schmalnauer M 1977 LG St.Wolfgang Masters M40 00:37:50

3 96 Andreas Pfandlbauer M 1978 Sparkasse Salzkammergut Masters M40 00:38:25

4 49 Martin Karl M 1978 Tri Power Freistadt Masters M40 00:38:32

5 35 Ronald Plank M 1977 TRIRUN Linz Masters M40 00:40:53

6 73 Thomas Schober M 1976 SK VÖEST Masters M40 00:50:39

MASTERS M45
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 111 Rudolf Reitberger M 1971 Sportunion IGLA long life Masters M45 00:36:58

2 42 Helmut Kellerer M 1970 Tri Power Freistadt Masters M45 00:39:17

3 26 Werner Haas M 1972 LG St.Wolfgang Masters M45 00:42:47

MASTERS M50
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 82 Josef Dißlbacher M 1969 LCAV Jodl Packaging Masters M50 00:39:36

2 159 Hansjörg Haslinger M 1965 PSV Linz Masters M50 00:51:42

MASTERS M55
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 46 Alois Radlmayr M 1961 TRIRUN Linz Masters M55 00:40:46

2 69 Erwin Kurzmann M 1962 SK VÖEST Masters M55 00:45:14

3 124 Erwin Kubista M 1962 LG Kirchdorf Masters M55 00:48:52
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MASTERS M60
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 151 Ewald Eder M 1956 Eisbär Nordic Team Masters M60 00:47:02

MASTERS M65
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 126 Rupert Mayrhofer M 1953 SK VÖEST Masters M65 00:52:01

2 182 Alfred Zechmeister M 1950 PSV Linz Masters M65 00:59:46

MASTERS M70
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 91 Herbert Schützender M 1948 ASK Nettingsdorf Laufsport Masters M70 00:51:48

2 120 Alois Fink M 1947 LCAV Jodl Packaging Masters M70 00:59:02

MASTERS M75
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 56 Dieter Lindl M 1941 PSV Linz Masters M75 01:11:16

---- FRAUEN KLASSENWERTUNGEN ----

MASTERS W35
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 54 Elisabeth Tortorolo W 1984 LAC Amateure Steyr Masters W35 00:43:07

MASTERS W40
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 119 Martina Catel W 1978 LAC Amateure Steyr Masters W40 00:52:02

MASTERS W45
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 169 Christina Khinast W 1971 TriRun Linz Masters W45 00:48:18

2 110 Andrea Schmitzberger W 1970 LG Innviertel Masters W45 00:49:50
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MASTERS W55
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 123 Irmgard Kubicka-Reindl W 1960 LG-AU Pregarten Masters W55 00:46:00

2 127 Dorothea Pammer W 1964 SK VÖEST Masters W55 00:51:55

3 44 Brigitte Rüf W 1962 ÖTB-OÖ LA Masters W55 00:56:54

MASTERS W70
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Klasse Zeit

1 78 Ilse Haider W 1949 SK VÖEST Masters W70 00:59:43

---- MÄNNER TEAMWERTUNG ----
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Team Summe Zeit

92 Andreas Englbrecht M 1988 Sparkasse Salzkammergut 13 00:35:06

97 Johannes Nussbaumer M 1999 Sparkasse Salzkammergut 13 00:36:25

95 Stefan Greiner M 1982 Sparkasse Salzkammergut 13 00:37:36

21 Wolfgang Eisl M 1984 LG St.Wolfgang 27 00:37:10

37 Markus Schmalnauer M 1977 LG St.Wolfgang 27 00:37:50

38 Robert Reiter M 1980 LG St.Wolfgang 27 00:38:18

67 Matthias Aumayr M 1985 Tri Power Freistadt 31 00:36:16

49 Martin Karl M 1978 Tri Power Freistadt 31 00:38:32

42 Helmut Kellerer M 1970 Tri Power Freistadt 31 00:39:17

93 Felix Bleier M 2002 Sparkasse Salzkammergut 40 00:37:58

96 Andreas Pfandlbauer M 1978 Sparkasse Salzkammergut 40 00:38:25

94 Christoph Vierthaler M 1993 Sparkasse Salzkammergut 40 00:39:52

31 Matthäus Schöber M 1978 TRIRUN Linz 46 00:36:38

46 Alois Radlmayr M 1961 TRIRUN Linz 46 00:40:46

35 Ronald Plank M 1977 TRIRUN Linz 46 00:40:53

129 Florian Rosinger M 2001 TV-Grein 69 00:40:10

125 Samuel Leitner M 2004 TV-Grein 69 00:43:24

122 Stefan Kamleitner M 2002 TV-Grein 69 00:44:06

70 Andreas Kienberger M 1981 SK VÖEST 82 00:43:07

69 Erwin Kurzmann M 1962 SK VÖEST 82 00:45:14

73 Thomas Schober M 1976 SK VÖEST 82 00:50:39
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---- FRAUEN TEAMWERTUNG ----
Rang StNr. Name M/W Jg. Verein Team Summe Zeit

54 Elisabeth Tortorolo W 1984 LAC Amateure Steyr 7 00:43:07

27 Stefanie Schaden W 1996 LAC Amateure Steyr 7 00:48:54

127 Dorothea Pammer W 1964 SK VÖEST 17 00:51:55

78 Ilse Haider W 1949 SK VÖEST 17 00:59:43
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